АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	12.12.2016         №    	 345

О внесении изменений в  постановление от 11.11.2015 г. № 373

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1 положения читать в новой редакции:  «Настоящее Положение определяет порядок сообщения муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от  его реализации» (далее – Положение) и читать его в новой редакции: «Утвердить прилагаемое Положение о сообщении муниципальными служащими,  о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от  его реализации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokurnso.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                      	   П. М. Дубовский

 (
1
)
 (
14
)
 (
1
)

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

.

12

.2016         №

345

О внесении изменений в  постановление от 11

.11.2015

г. № 373

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Пункт 1

положения читать в новой редакции:

«Настоящее

Положение

определяет порядок сообщения

муниципальными служащими о

получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от  его реализации»

(далее

–

Положение)

и читать его в новой редакции: «Утвердить прилагаемое

Положение о сообщении муниципальными служащими,  о получении

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (вы

купе) и зачислении средств, вырученных от  его реализации».

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести

Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации

Сокурского сельсовета

www

.sokurnso.ru.

3.

Контроль за исполнением постановл

ения оставляю за собой.

Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П. М. Дубовский